
   

1 
 

 
 

Zarządzenie nr 20 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Stypendia 

Santander Universidades dla studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i  2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 23 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W regulaminie uczestnictwa w projekcie „Stypendia Santander Universidades  

dla studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” wprowadza się  

zmiany mające na celu umożliwienie przystąpienia do projektu doktorantom Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie.  

 

§ 2.  

1. Regulacje, które otrzymują nowe brzmienie: 

1) Punkt 2 – Stypendystami mogą być wyłącznie osoby, które na dzień 

zarejestrowania się na platformie www.santander-grants.com posiadają status 

studenta lub doktoranta Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

studiów stacjonarnych lub/i niestacjonarnych, studiujący na zasadach ogólnych 

(nie dotyczy studentów na pobytach czasowych oraz w ramach programu 

Erasmus) lub status doktoranta.  

2) Punkt 24 - Stypendysta traci prawo do Stypendium i jego wypłaty  

w przypadku:  

a. skreślenia z listy studentów lub doktorantów;  

b. przyznania Stypendium na podstawie nieprawdziwych informacji; 

c. naruszenia prawa autorskiego lub prawa własności intelektualnej do  

projektu, będącego podstawą przyznania Stypendium;  

d. przerwy w studiach – urlop dziekański. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.santander-grants.com/

